
Uchwała Nr 13/2022 

Rady Dyscypliny Naukowej Weterynaria 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

  

w sprawie powołania komisji weryfikującej uzyskanie efektów uczenia się dla 

kwalifikacji na poziomie 8PRK, w postępowaniach o nadanie stopnia 

doktora prowadzonych w trybie eksternistycznym 

 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 574 ze zm.), w związku § 14 ust. 2 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 roku w 

sprawie Statutu Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Weterynaria Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w powołuje komisję weryfikującą uzyskanie efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 

8PRK, w postępowaniach o nadanie stopnia doktora prowadzonych w trybie eksternistycznym 

w składzie: 

1. prof. dr hab. Sławomir Gonkowski (przewodniczący), 

2. prof. dr hab. Andrzej Rychlik, 

3. dr hab. Beata Wysok, prof. UWM. 

 

§ 2 

Komisja weryfikuje nabycie przez kandydata efektów uczenia się w oparciu o aktualny 

program szkoły doktorskiej i wyznacza egzaminy uzupełniające. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej 

Dyscypliny Weterynaria 

Prof. dr hab. Krzysztof Wąsowicz 
 

 


